中共浙江大学体艺部直属总支部委员会
体艺部总支〔2013〕1号

关于成立浙江大学公共体育与艺术部

直属党总支第三支部的通知
各党支部：
　　经研究，决定成立公共体育与艺术部直属党总支第三
支部。

                      中共浙江大学公共体育与艺术部

                           直属总支部委员会
                           2013年1月2日

抄报：浙江大学党委组织部
中共浙江大学体艺部直属总支部委员会
体艺部总支〔2013〕2号

关于浙江大学公共体育与艺术部直属党总支第三党支部党员大会选举结果的批复
浙江大学公共体育与艺术部直属党总支第三支部：
　　经研究，同意你支部选举结果。鲍江华同志担任公共体育与艺术部直属党总支第三党支部书记。
　　特此批复。

                      中共浙江大学公共体育与艺术部

                           直属总支部委员会
                           2013年1月11日

抄报：浙江大学党委组织部